
 

 

UCHWAŁA NR XXI/117/2012  

RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 28 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/75/2007 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 28 listopada 2007 r. 
w sprawie określenia środków finansowych i ustalenia dla oświatowych jednostek organizacyjnych 

prowadzonych przez Gminę Biały Dunajec Regulaminu funduszu zdrowotnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 72 ust. 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2006 r., Nr 97 poz. 674 z późniejszymi 

zmianami) Rada Gminy Biały Dunajec postanawia, co następuje:  

§ 1. W załączniku nr 1do uchwały Nr XIV/75/2007 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 28 listopada 2007 r. 

w sprawie regulaminu funduszu zdrowotnego § 5 otrzymuje nowe brzmienie:  

1) Rozpatrywanie wniosków odbywa się raz w roku, w uzasadnionych przypadkach także częściej.  

2) Podania (wnioski nauczycieli o przyznanie pomocy z Funduszu Zdrowotnego) wraz z wymaganą 

dokumentacją należy składać do dyrektora szkoły w terminie do 10 listopada danego roku lub do Urzędu 

Gminy Biały Dunajec.  

3) Dyrektor szkoły przekazuje podania (wnioski) nauczycieli, o których mowa w ust. 2 do Komisji Funduszu 

Zdrowotnego, do końca listopada danego roku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2012 r.  

  

Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Andrzej Styczeń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 3277


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




